
Demonstrace se šíří Evropou: V Paříži se
bude v sobotu demonstrovat za FREXIT
- CZ24 News | 12. ledna 2024

Zřejmě v reakci na mohutné protesty v Německu, kde se postupně k zemědělcům přidalo i
mnoho dalších profesí, hlásí další země podobné akce, většinou namířené proti stávající
politice vlád či EU.

V sobotu se bude demonstrovat ve Vídni a na tentýž den je demonstrace v podobném duchu hlášena i
z Paříže. Jistě se průběžně přidají i další evropská města.

Hlavním tématem pařížské demonstrace je odchod z EU – tedy FREXIT.

V pozvánce na demonstraci se uvádí:

Všichni máme dobrý důvod chtít opustit Evropskou unii!

Na základě tohoto hesla vás vyzývám, abyste se shromáždili na prvním velkém národním
průvodu tohoto nového roku 2024 v Paříži tuto sobotu 13. ledna, sraz ve 14 hodin Port
Royal (RER).

Boj za Frexit, naše osvobození, nebyl nikdy tak aktuální! Za prvé proto, že rok 2024 s evropskými
volbami 9. června bude rozhodujícím rokem pro vysvětlování a boj!

Potom proto, že naši krajané více než kdy jindy vidí absolutní naléhavost opustit EU, opustit všechny
oligarchické struktury, aby mohli najít naději a budoucnost.

Krize volného obchodu a zemědělství, migrační pakt, evropský trh s elektřinou, války, penzijní
reforma, nová smlouva, která chce z EU udělat „jeden stát,“ rozšíření o Ukrajinu a Balkán, korupce,
střety zájmů…

Všichni máme, více než kdy jindy, dobrý důvod chtít opustit Evropskou unii!

Tento boj se dokonale prolíná s bojem za svobody, který Les Patriotes drží velmi vysoko! Protože
osvobodit se od Evropské unie znamená odmítnout digitální identitu, digitální euro, cenzuru
sociálních sítí evropským nařízením DSA, nezdravé tajné dohody s farmaceutickým průmyslem a
veškerou lobby, která nás nutí k nátlakové a nebezpečné zdravotní politice.

Takže tuto sobotu 13. ledna hodně z vás očekávám! Národní průvod je zjevně otevřený všem a bude
dokonale zabezpečen. Začíná v Port Royal a končí v Palais Royal.

Uvidíme se v sobotu !

Ať žijí patrioti!
Ať žije Francie !
Florian Philippot, Les Patriots

Je pravděpodobné, že podobné akce proběhnou také například ve Španělsku, kde se demonstruje již

https://cz24.news/demonstrace-se-siri-evropou-v-parizi-se-bude-v-sobotu-demonstrovat-za-frexit/
https://cz24.news/demonstrace-se-siri-evropou-v-parizi-se-bude-v-sobotu-demonstrovat-za-frexit/
https://resistancerepublicaine.com/2024/01/09/samedi-13-01-frexit-et-libertes-avec-vous/


téměř dva měsíce a možná i v několika dalších zemích.

Pokud budou v neděli k dispozici videa z těchto akcí, tak je samozřejmě zveřejním…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://resistancerepublicaine.com/2024/01/09/samedi-13-01-frexit-et-libertes-avec-vous/

